
Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.06.2025 15:06 Uhr Total

1 SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 1491 Ringen

118 Schmidt, Florian 517
122 Schmidt, Luca 500
459 Rauber, Tom 474



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.06.2025 14:56 Uhr Total

1 SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 1495 Ringen

27 Weber, Silvain 505
23 Schneider, Edmund 499
26 Mootz, Thomas 491

2 SA 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1447 Ringen

144 Lermen, Andreas 496
221 Schneider, Peter 491
138 Schneider, Erich 460

3 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 1425 Ringen

128 Gillen, Christof 498
184 Schug, Holger Dr. 486
179 Lambert, Vera 441

4 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1304 Ringen

30 Clemens, Karl 450
24 Keller, Karsten 448
18 Hemmer, Judith 406



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID2

Ergebnisliste Einzel 2.20.4

50 m Pistole Junioren I Seite:

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2025 15:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 118 Schmidt, Florian SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 88 83 84 90 85 87 517



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10
50 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2025 15:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 66 Grieser, Manuel SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 88 93 77 87 84 89 518

2 122 Schmidt, Luca SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 83 78 82 92 85 80 500

3 34 Grune, Albert SA 117 Sportschützen Püttlingen 90 84 85 84 81 72 496

4 105 Güssow, Dennis SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 77 81 81 86 84 73 482

5 459 Rauber, Tom  501 Schützenverein Tell Alsweiler 74 78 78 79 80 85 474

6 213 Müller, Daniela SA 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 71 78 78 65 88 81 461

kErg 64 Fendahl, Pascal-Henning SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID2

Ergebnisliste Einzel 2.20.1

50 m Pistole Herren II Seite:

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2025 15:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 147 Dzierzon, Frederic SA 512 Schützenverein Edelweiß Marp... 86 91 86 91 82 78 514

2 15 Nosbüsch, Armin SA 117 Sportschützen Püttlingen 82 81 82 87 82 91 505

3 164 Risch, Christian SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 81 85 82 78 85 85 496

4 154 Schweiger, Markus SA 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 79 75 83 76 72 80 465

kErg 457 Bote, Dennis  117 Sportschützen Püttlingen 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 234 Emanuel, Marco SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 461 Marthaler, Daniel  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 65 Messmer, Sven SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 77 Munz, Florian SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID2

Ergebnisliste Einzel 2.20.1

50 m Pistole Herren III Seite:

Stand: 02.06.2025 15:04 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 128 Gillen, Christof SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 84 88 84 83 84 75 498

2 144 Lermen, Andreas SA 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 75 83 80 79 92 87 496

3 221 Schneider, Peter SA 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 76 83 88 80 78 86 491

4 26 Mootz, Thomas SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 84 77 85 81 83 81 491

5 184 Schug, Holger Dr. SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 73 83 89 73 89 79 486

6 138 Schneider, Erich SA 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 78 77 78 76 69 82 460

7 22 Schorr, Frank SA 117 Sportschützen Püttlingen 80 76 75 67 78 75 451

8 279 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck ... 77 79 75 71 74 73 449

9 179 Lambert, Vera SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 65 66 74 78 78 80 441
10 18 Hemmer, Judith SA 117 Sportschützen Püttlingen 62 62 67 74 63 78 406

kErg 998 Christ, Peter  608 Schützengilde Cloef 1965 Orsc... 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 173 Molitor, Sascha SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 366 Müllenbach, Bernd  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 0 0 0 0 0 0 0
Abgeeldet

kErg 340 Stalter, Helmut  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID2

Ergebnisliste Einzel 2.20.1

50 m Pistole Herren IV Seite:

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2025 15:04 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 27 Weber, Silvain SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 84 83 82 88 84 84 505

2 23 Schneider, Edmund SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 82 85 83 79 85 85 499

3 458 Luck, Gerhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 76 79 82 81 77 85 480

4 236 Salo, Gerhard SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 75 83 78 82 82 74 474

5 30 Clemens, Karl SA 117 Sportschützen Püttlingen 86 71 70 78 72 73 450

6 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 75 75 70 73 75 80 448

7 275 Schramm, Arno SA 605 Schützenverein Merzig 70 69 81 70 65 80 435

8 365 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 65 74 71 72 76 77 435

9 111 Müller, Karl-Heinz SA 308 Schützengesellschaft Spiesen-... 67 72 61 64 75 72 411
kErg 3 Fazio, Carmelo SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf.. 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet
kErg 331 Ludwig, Thomas  425 SV Hub. Saarwellingen 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2025
31.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID2

Ergebnisliste Einzel 2.20.9

50 m Pistole AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite:

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2025 15:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 121 Gemmel, Alfons SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 79 90 67 85 77 79 477

2 319 Heinen, Reinhold  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 77 71 85 57 65 79 434

3 119 Loch, Hans-Albert SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 68 70 73 68 79 65 423

4 460 Schumann, Volker  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 51 46 43 41 42 38 261


